
Familia / Family: Maxi

Interior / Indoor Exterior / Outdoor

P/03 P/180 S/01S/01 S/02

Diseño / Design: 
Joana Bover / 2004

Tipología: Suspensión 
Typology: Pendant lamp

Ambiente: Interior 
Environment: Indoor

Maxi S/01

         Peso Neto: 2,76 kg 
 Net Weight: 2,76 kg
          1 Caja/Box | 29 x 29 x 172 cm | 0,1447 m3 
   Peso bruto / Gross Weight: 4,94 kg
Materiales: Hierro, Latón 
Materials: Iron, Brass

Hilo incandescente pantalla: 960° 
Shade GWFI: 960°

Personalizable 
Customizable

Bombillas no incluidas 
Bulbs not included

Instalación inferior: interruptor en el cable 
Bottom installation: switch on cable

Certificaciones                      
Certifications

Recambios / Spare parts: 
 
R411301 Tensor 1,5 m / Tensor 1,5 m 
R411303 Tensor 3 m / Tensor 3 m 
R411305 Tensor 5 m / Tensor 5 m 
RSUSP Suspensión / Suspension 
R907005 Cable 2x0,75 / Cable 2x0,75

Descripción técnica / Technical description: Descripción lámpara / Lamps description:

IP-20 4 x 9 W LED A60 E-27

Descripción lámpara / Lamps description:

230V
50Hz IP-20 4 x 9 W LED A60 E-27

100-240V
50/60Hz
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T. +34 938 713 152
F. +34 938 462 089
info@bover.es
www.bover.es

19
/0

5/
20

23
 - 1

4:
04

19
/0

5/
20

23
 - 1

4:
04

Ref Acabados / Finishing Ean13 
43195TOP/P508T Instalación Superior - Níquel Satinado 8435493722498 
 Pantalla Cinta Translúcida Blanca
 Upper Installation - Satin Nickel 
 White Translucent Ribbon Shade

43195TOP/P507T Instalación Superior - Níquel Satinado 8435493722511 
 Pantalla Cinta Translúcida Crema
 Upper Installation - Satin Nickel  
 Cream Translucent Ribbon Shade

Ref Acabados / Finishing Ean13 
4319505/P508I Instalación Inferior - Níquel Satinado 8435493711584 
 Pantalla Cinta Translúcida Blanca
 Bottom Installation - Satin Nickel 
 White Translucent Ribbon Shade

4319505/P507I Instalación Inferior - Níquel Satinado 8435493711560 
 Pantalla Cinta Translúcida Crema
 Bottom Installation - Satin Nickel 
 Cream Translucent Ribbon Shade


